РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НОВОЕГОРЛЫКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	О постоянной комиссии по вопросам соблюдения регламента, требований депутатской этики и урегулированию конфликта интересов Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения

          Принято
Собранием депутатов                                                        28 апреля 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года          № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», со статьей 14 Регламента Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения, Областным законом от 12 мая 2009 года  № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», Собрание депутатов Новоегорлыкского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Создать в Собрании депутатов Новоегорлыкского сельского поселения постоянную комиссию по вопросам соблюдения регламента, требований депутатской этики и урегулированию конфликта интересов.
2. Утвердить состав постоянной комиссии по вопросам соблюдения регламента, требований депутатской этики и урегулированию конфликта интересов Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения согласно приложению 1 к настоящему Решению.

3. Утвердить Положение о постоянной комиссии по вопросам соблюдения регламента, требований депутатской этики и урегулированию конфликта интересов Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения согласно приложению 2 к настоящему Решению.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам соблюдения регламента, требований депутатской этики и урегулированию конфликта интересов Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов -                                     А.М. Назаренко
глава Новоегорлыкского сельского поселения

с. Новый Егорлык
28 апреля 2018 года

№ 79